
https://www.pasiula.lt/pid-769585/miele-dg-2840-edstclst-kompaktine-garine-orkaite.html

✔  “EasySensor” - 7 segmentų ekranas su
jutikliniu valdymu
✔  “DualSteam” - Garų technologija
✔  Automatinės programos
✔  Ruošimas pagal meniu
✔  Daug vietos – 40 l nerūdijančiojo plieno
orkaitė
✔  “SoftOpen” ir “SoftClose” - Durelės
šveniai atsidaro ir užsidaro

MIELE DG 2840 EDST/CLST Kompaktinė
garinė orkaitė
Orkaitės tūris: 40 l.
Temperatūros kontrolė Garų veikimas ° C 40 - 100
7 segmentų ekranas su jutikliniu valdymu “EasySensor”.
Tiesioginė parinktis ir 7 segmentų ekranėlis: ekrane rodoma
temperatūra ir trukmė. Palietę integruotus jutiklinius
mygtukus, galėsite pasirinkti parinktį arba patvirtinti
pasirinkimą.
Puikūs rezultatai su “DualSteam” garų technologija.
Išgaukite geriausią skonį: garai pasiskirsto tolygiai ir
greitai, tad Jūs galite mėgautis gardžiais rezultatais.
Neabejotinai pavyks bet kuris patiekalas naudojant
automatines programas. Džiaukitės tobulais rezultatais be
jokių pastangų. Orkaitė pati parinks optimaliausius
nustatymus, Jums tereikia išsirinkti ko norite ir
atsipalaiduoti.
Paparasta paruošti sudėtingą patiekalą. Išbandykite
ruošimą pagal meniu. Orkaitė suteiks Jums naudingas
nuorodas, tad Jums tiesiog negali nepavykti.
Daug vietos. Tai 40 l talpos nerūdijančiojo plieno orkaitė.
Gaminimo kamera itin gili, tad vienu metu galite ruošti
keletą patiekalų.
Pagamintus patiekalus automatiškai išlaiko šiltus
Iš karto neatvėsta: baigus gaminti, dar 15 minučių
patiekalai automatiškai laikomi šiltai.
Pasibaigus kepimo laikui, iki 15 minučių patiekalai
automatiškai automatiškai laikomi šiltai, išsaugoma jų
kokybė. Todėl nieko tokio, jeigu kelias minutes ir
susivėlinsite.
Saugu ir patogu: dureles galima atidaryti be trikdančio garų
debesies ir iš karto išimti patiekalus.
Kepimo proceso pabaigoje durelės šiek tiek prasiveria, kad
galėtų pasišalinti garai. Privalumas: pasibaigus kepimo
procesui ir išimant patiekalą iš garinės orkaitės, neišsiveržia
karšti garai – taip gamindami maistą, galėsite mėgautis
didesniu saugumu.
 
Matmenys (AxPxG): 45.5x59.5x56.9 cm.
 
Garantija: 2 metai


